ESTADO DE MATO GROSSO

cÂnanna MUNrctpAL DE NovA runzRnÉ - MT
cesrÁo 2o1s - 2016

0Çn**nouu *;,ul

DECRETO No !L, DE 31 DE NOVEIMBRO DE

20L7.

REGINAI,DO }BRTINS DEL COI,I,E,

Municipal de Nova Nazaré, Estado de

suas atribuj ÇÕes Iegais:

Corrsideraafu, o dia 20/ll/207'l (segunda-feira) ser o dia da

"Consciência Negra;

Presidente da

Mato Grosso, no
Câmara
de uso

ARTIGO 10

segunda- fe i ra,

ÀRTIGO 20

de novembro Para
feriado, conforme

ÀRTIGO 3O

sua publicação,

- Ponto facul-tativo no dia 20 de novembro'

para atendimento ao Público '

fica adiada a sessão ordlnária
o dia 2l- de novembro de 20L1

regímento Interno MuniciPal '

20
ao

Este Decreto entrará em vigor na data de

revogadas as disposições em contrário'

do dia
dev i-do

PT'BLIQT'E-SE, REGISTRE-SE E CI]MPRÀ-SE.

da Presidência Nova

2011 .

Nazaré, aos 31 dias deSafa
outubro de

Publicado na data supÍa

e no local de costume REerN DEI, COLLE

Presidente

DECRETÀ:

Av. Frei Agustine, s/ne - esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467-1054 / 1152 - cEP 78638-000 - Nova Nazaré'MT
www.camaÍanovanazaÍe.mt.gov.br

I de NovembÍo de 20,17 . Jomal oÍicial ElotÍÔniÇo dos Municlpios do Estado de Mato Grosso ' ÀNO Xll I N" 2 851

íxtl - 33.qO.3I,OO.OO.O0 - Oufo§ Servtços do Íorcalro - Posso. Juídlcs

OBRAS

0E - SocretaÍla Munlclpal dê Obr.s, TÍanlpoÍtê c S.rvlço UÍbano

002 - Depada,,enlo de Obrus e TrunWâe

26 - Transpode

7 82 - T ran spotle Rodoviáio

OO12 - Mglhoria ê lnvgstimentos nas EstrutuÉs

2 040 - Manutençáo do Departamênto d9 Obras e Transport€

,,51 - g3.gO.3g.OO.OO.oo - Outtos Servrgos do Íercolro - Possoa Jurídlça

ASSISTÊNCIA SOCIAL

09 - Sêctêtarla ÍÚunlcipal dê Asslstônclg goclal, Tr'bslho ' Cldadanla

oo1 - Gabinêle do Soc. de Assrsténci8 soct€,

08 - Ássrbt6rcla socia,

122 - Adninistraçáo GeÂl

0049 - ProteÉo Social gásica

" O7'l - ManutenÉo do Gabin€to do Sec. de Assistência socisl

\-.2 - g3.gO.gg.OO.OO.OO - Osras Srwrgos dê Tarc.,lro - Pesaoa Juddlc'

13. oAs DlsPos§ÔEs FINAIS

í3.1. As partes ficam, ainda, adstritas às seguintos disposiçõos:

L Todas as altgraçóes que se fizerem neÇ€ssárias seráo r€gistradas por intormédio de lavratura do termo aditivo à pr€sente ata de Regisfo de PÍeços'

ll. vinculam-se a e§ta Ata, para fins dê análise técnica, juridi€ e docisáo sup€rior o Edital de PÍggão Prsssnclal nc ro/2017' seus anexo§ e as propos'

tas das classiÍicadas.

lll. É vedado caucionaí ou utilizaÍ o contrato decorente do prêsente rogi§tro para qualquer operaÉo íinanceiÍa, som prévia e expíessa autoíizaÉo da

Prefeitura l\,lunicipal de Nova Monte Verde-MT'

1il. oO FoRO

Ficâ convgncionado qu6 o Foro paÉ dinmir quaisquor dúvidas e cont ovórsias oriundas do pí€sentê insttuÍnento' ó o da comârca de Nova Monte v6fde

MT, poÍ mais privil€giado que outÍo possa ser'

É por estarem de acordo, as partês firmam o píesente contÍato, em 02 (duas) vias de igual teor e íorma para um só efeito legal Ílcândo uma via arquivada

n; sedê da CONTRATANÍE, na forma do art 60 da Lê|8 666 de 21106/93'

Nove Monte Verde'MT 07 de Novembro de 2017'

PREFEITURA MUNICIPAL DÉ NOVA MONTE VERDE-MT

BEATRIZ DE FATIMA SUECK LEMÊS

FEITA MUNICIPAL

Y*Âa,"o , ar,ro* sÃo JoÀo LÍDA - ME

CNPJ: 24.679.E9/0001-04

CONTRATADA
ARTIGO 30- Este Oecreto entrará €m vigor nê data d€ sua publicaÉo' rÊ

vogadas as disposiçóes em contrário,

PUBLIOUE-SE, REGISTRE§E E CUMPRA-SE.

Sala da Prg§idência Nova Nazaré. aos 31 dias de outubro 0dê 2017

Roglnaldo Maílns Del colle

Presidento

PREFÉITURA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE

DECREÍO NO T760 , DE 07 DE NOVEMBRO DE 2OI7

OECRETO NC í760 , DE 07 DE NOVEÍÚBRO DE 2017

Abíe no orcarnanto vigente cÉdito adiciona! especiat ê da outras ptuvidên-

c,as

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE Nova Nazare no uso de suas atribui-

çóes legais.

Resolve:

CAMÂRA DE NovA NAZARÉ

oecaeto ú" lt, oe l1 DE NovEMBRo DE 2017'

Decreto no 11, de 31 OE novembro de 2017'

REGINALoO MARÍ|Ns DEL CoLLE. Prêsidente da Câmara Municipalde

Nova NazaÍé. Estado de Mato Grosso, no de uso suas atribuições legáis:

Consideíando, o dia 2Ol11/2017 (sogunda-fêiía) sêr o dia da "Consciôn-

cia Negral

DECREÍA:

ARÍ|GO 1' - Ponto facultativo no dia 20 de novembrc' segunda-Íeira' para

âtendimênto ao Público.

ÂRÍ|GO 2' - flcá adiada a sêssáo ordinária do dia 20 de novembro pára o

dia 21 de novembro de 2017 devido ao feriado' coníorme regimento Inter_

no Municioal.

diariomunicipâl org/mvêmm' www amm'org bí
Assinado Digitalmente